
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 13/3/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Biotechnologia 

z dnia 18 marca 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 

mgr inż. Patrycji Kowalskiej 

 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 3 ust. 2 załącznika do uchwały nr 321/L/2023 Senatu 

PW z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz 

art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2024 

poz. 1571) w związku z § 1 uchwały nr 40/LI/2024 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 18 grudnia 

2024 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Biotechnologia Politechniki 

Warszawskiej na kadencję 2025-2028, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Biotechnologia powołuje komisję doktorską w postępowaniu  

w sprawie nadania stopnia doktora mgr inż. Patrycji Kowalskiej w składzie: 

 

1. Dr hab. inż. Katarzyna Pawlak (PRZEWODNICZĄCA) 

2. Dr hab. Patrycja Wińska (ZASTĘPCA)   

3. Dr hab. inż. Anna Herman (SEKRETARZ) 

4. Dr hab. Edyta Juszczuk-Kubiak, prof. IBPRS-PIB (RECENZENTKA, Instytut Biotechnologii Przemysłu 

Rolno-Spożywczego im. prof. Wacława Dąbrowskiego – Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie) 

5. Dr hab. Małgorzata Kus-Liśkiewicz (RECENZENTKA, Instytut Biotechnologii, Uniwersytet 

Rzeszowski) 

6. Prof. dr hab. Adriana Nowak (RECENZENTKA, Wydział Biotechnologii i Nauk o Żywności, 

Politechnika Łódzka) 

7. Prof. dr hab. inż. Elżbieta Jastrzębska 

8. Dr hab. Joanna Cieśla, prof. uczelni 

9. Dr hab. inż. Tomasz Kobiela, prof. uczelni 

10. Dr hab. inż. Małgorzata Adamczyk, prof. uczelni  

11. Dr hab. Monika Staniszewska, prof. uczelni  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Pouczenie: 

Od niniejszej uchwały nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej.   

 

 

  
     Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny              Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 
             

 

 dr hab. Jolanta Mierzejewska, prof. uczelni               prof. dr hab. inż. Michał Chudy 


